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A B

1 0,95

2 1,60

3 2,05

4 2,45

5 3,10

6 3,65

7 4,15

8 4,65

9 5,25

10 5,90

11 6,55

12 7,30

13 7,75

14 8,25

15 8,95

16 9,70

17 10,30

18 10,80

19 11,30

20 11,80

21 12,30

22 13,00

23 13,40

24 13,80

25 14,50

26 14,90

27 15,60

28 16,20

29 16,90

30 17,50

A: FASCIA PREZZO - PRICE BAND - GAMME DE PRIX - PREISGRUPPE - FRANJA DE PRECIO - КОД ЦЕНОВОГО СЕГМЕНТА
B: PREZZO IN EURO - EURO PRICE - PRIX EN EURO - PREIS IN EURO - PRECIO EN EURO - ЦЕНЫ ВЫРАЖЕНЫ В ЕВРО

A B

31 18,20

32 18,90

33 19,60

34 20,20

35 21,00

36 21,70

37 22,30

38 23,00

39 23,70

40 24,50

41 24,80

42 25,90

43 26,70

44 27,90

45 28,80

46 29,80

47 30,80

48 32,00

49 32,90

50 34,00

51 34,80

52 36,00

53 36,50

54 37,70

55 39,00

56 40,00

57 40,70

58 41,70

59 43,00

60 44,30

A B

61 46,20

62 47,60

63 48,70

64 50,50

65 52,00

66 52,50

661 53,50

662 54,50

67 55,50

68 57,00

69 58,50

70 60,00

71 62,00

72 63,00

73 64,00

74 65,50

75 67,50

76 68,50

77 69,50

771 70,50

78 72,50

781 73,50

79 75,50

80 78,00

81 79,50

82 82,00

83 85,00

84 87,00

85 89,50

86 92,50

A B

87 98,00

88 102,00

89 108,00

90 113,00

91 118,00

92 125,50

93 133,00

94 140,00

95 148,50

96 154,00

97 161,00

98 170,00

99 179,00

100 189,00

101 206,00

1011 218,00

102 231,00

103 257,00

104 282,00

105 306,00

106 332,00

107 359,00

108 384,00

109 411,00

110 461,00

111 512,00

125 892,00
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P R I C E  L I S T  E U R O  E X P O R T

2016
LISTINO PREZZI - LISTE DE PRIX - PREISLISTE - LISTA DE PRECIOS - ПРАЙС-ЛИСТ

Prezzo Scatola
Box price
Prix boîte  
Preis pro Paket
Precio caja
Цена за коробку

Prezzo al Pezzo
Price / piece
Prix à l’unite
Preis pro Stück
Precio por pieza
цена за штуку

Prezzo al Metro Lineare
Price / lm
Prix / ml
Preis x lfm
Precio x ml
цена за погонный метр

Prezzo per Composizione
Price per composition
Prix composition
Preis pro Komposition
Precio por composicion
Цена за композицию

Prezzo al Mq
Price / sqm
Prix / m2

Preis x qm
Precio x mc
цена за кв.м.
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